



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Dokken 8  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**ACP EJENDOMME APS**

**ØRSTEDSVEJ 18, 6760 RIBE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. juni 2024

---

Carsten Vestermark Johansen

**CVR-NR. 37 20 88 25**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Acp Ejendomme ApS Ørstedsvvej 18 6760 Ribe
	CVR-nr.: 37 20 88 25 Stiftet: 26. oktober 2015 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lis Lund Johansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat blev et overskud på 295 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen således omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende regnskabsår, og forventer således, at kapitalen kan reetableres via indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.016.960</b>	<b>1.554.265</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-883.140	-882.307
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.133.820</b>	<b>671.958</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	11.767	6.000
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-591.368	-622.191
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>554.219</b>	<b>55.767</b>
Skat af årets resultat.....	3	-259.227	-149.415
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>294.992</b>	<b>-93.648</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		294.992	-93.648
<b>I ALT</b> .....		<b>294.992</b>	<b>-93.648</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		19.311.668	20.194.808
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>19.311.668</b>	<b>20.194.808</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>19.311.668</b>	<b>20.194.808</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		17.981	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	8.066
Andre tilgodehavender.....		14.149	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>32.130</b>	<b>8.066</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.074.047</b>	<b>717.932</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.106.177</b>	<b>725.998</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>20.417.845</b>	<b>20.920.806</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		160.000	160.000
Overført resultat.....		-168.072	-463.064
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-8.072</b>	<b>-303.064</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		79.000	79.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>79.000</b>	<b>79.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		13.800.000	13.800.000
Deposita.....		286.054	295.354
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>14.086.054</b>	<b>14.095.354</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		53.678	46.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		49.626	102.456
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.740.714	6.620.093
Selskabsskat.....		259.227	149.415
Anden gæld.....		157.618	131.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.260.863</b>	<b>7.049.516</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>20.346.917</b>	<b>21.144.870</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>20.417.845</b>	<b>20.920.806</b>
Eventualposter mv.	7		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	160.000	-463.064	-303.064
Forslag til resultatdisponering.....		294.992	294.992
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>160.000</b>	<b>-168.072</b>	<b>-8.072</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.767	6.000	
	<b>11.767</b>	<b>6.000</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	591.299	620.093	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	69	2.098	
	<b>591.368</b>	<b>622.191</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	259.227	149.415	
	<b>259.227</b>	<b>149.415</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2023.....		25.107.075	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>25.107.075</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		4.912.267	
Årets afskrivninger .....		883.140	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>		<b>5.795.407</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>19.311.668</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2023.....		1	
Afgang.....		-1	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>0</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-1	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....		1	
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>0</b>	

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>	<b>5</b>
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	

Navn og hjemsted	Ejerandel
ACP Trading ApS, Esbjerg.....	100 %

<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	13.800.000	0	13.800.000	13.800.000	
Deposita.....	286.054	0	286.054	295.354	
	<b>14.086.054</b>	<b>0</b>	<b>14.086.054</b>	<b>14.095.354</b>	

<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
---------------------------	----------

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RIBE NØRREPORT ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

<b>Oplysninger om usikkerhed ved going concern</b>	<b>8</b>
--	----------

Selskabet har tabt kapitalen og er således omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119.

Ledelsen forventer et positiv resultat for de kommende regnskabsår, og forventer således, at kapitalen kan reetableres via indtjening.

Mellemværende med tilknyttede virksomheder vil først blive indfriet, når likviditeten tillader det.
